FUNDAÇÃO MUNICIPAL CENTRO UNIVERSITARIO DA CIDADE DE UNIÃO DA VITÓRIA - UNIUV

CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSAÍ

Edital N.º 27/2011

O Presidente da Comissão de Seleção e Avaliação, da Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade
de União da Vitória (Uniuv), no uso das atribuições conferidas pela Portaria 86A/2011, de 22 de março de 2011, e em
consonância com o item 5.9 do Edital n.° 001/2011, de abertura do concurso,

TORNA PÚBLICA

a listagem dos candidatos convocados para realizar a PROVA PRÁTICA do Concurso Público para
provimento de vagas em cargos do quadro permanente de pessoal e emprego público da Prefeitura Municipal de Assaí, bem
como local, data e horários:

1. DOS CARGOS, LOCAIS E HORÁRIOS

Cargo: Motorista - ambulância (Samu)

Local: Garagem da Secretaria de Obras e Serviços da Prefeitura Municipal de Assaí
Endereço: Rua Richii Tatewaki, s/n
Data: 26 de junho de 2011  Horário de apresentação: 8h  Horário de início da prova: 8h30

Inscrição Nome RG

000081 ANDERSON ALMAGRO 5897617-2

000291 WALDIR GALDINO ROCHA 71555380

000572 MARCELO EDUARDO DOS SANTOS 57050799

000779 MARCOS SHIRO SUGANUMA 6123166-8

Cargo: Motorista de Caminhão, Ônibus e Veículos Médios

Local: Garagem da Secretaria de Obras e Serviços da Prefeitura Municipal de Assaí
Endereço: Rua Richii Tatewaki, s/n
Data: 26 de junho de 2011  Horário de apresentação: 8h  Horário de início da prova: 8h30

Inscrição Nome RG

000038 LUIZ MUNIZ BARRETO 101711250

000043 WILMAR GOMES HARTMANN 65926857

000059 OSMAR CHEHADE 17975149

000067 FABIO DE OLIVEIRA MONTEIRO 106883890

000085 EDENIL DE LIMA  31245427

000093 LUIZ CARLOS VALENTIN 67534875

000483 ROBERTO TOSHITIKA OKAMMURA 31694302

000504 MARCIO FRANCISCO SOARES  44072940

000672 BRUNO CAVALCANTE FERREIRA 8238742-0

000690 CLAUDIO GOMES LAURINDO 70382580

Cargo: Operador de máquina – trator agrícola

Local: Garagem da Secretaria de Obras e Serviços da Prefeitura Municipal de Assaí
Endereço: Rua Richii Tatewaki, s/n
Data: 26 de junho de 2011  Horário de apresentação: 8h  Horário de início da prova: 8h30

Inscrição Nome RG

000657 JOSE ALEXANDRE RAMOS SANTOS 5109743-2

2. DA REALIZAÇÃO DA PROVA PRÁTICA

2.1  As provas práticas somente serão realizadas para os candidatos classificados nas provas objetivas, com nota mínima

5,00 (cinco), para os cargos de “Motorista – ambulância”; “Motorista de caminhão, ônibus e veículos médios”; “Operador
de máquina – trator agrícola”.

2.2  Quando da realização da prova prática, o candidato deverá chegar ao local das provas 30 (trinta) minutos antes de seu

início. Não será admitida, sob qualquer hipótese, a realização da prova pelo candidato que se apresentar após o horário
determinado.

2.3 Nas provas práticas que envolvem direção veicular, os candidatos deverão apresentar a Carteira Nacional de Habilitação
(CNH) nas categorias D ou E, conforme item 10.6 do Edital 001/2011, de abertura do Concurso. O candidato que não
apresentar a CNH ou apresentá-la com a validade expirada há mais de 30 (trinta) dias, estará automaticamente
eliminado.

2.4  A prova prática constará de demonstração de habilidades práticas do candidato na execução de tarefas necessárias ao

desempenho de suas funções (Anexo II do Edital 001/2011, de abertura do Concurso).

2.5 A Prefeitura Municipal de Assaí e a Uniuv não assumem qualquer responsabilidade quanto ao transporte, alimentação

e/ou alojamento dos candidatos, quando da realização da prova prática.

2.6  O candidato que não realizar a prova prática estará automaticamente eliminado do Concurso Público.

União da Vitória, 21 de junho de 2011.

Odelir Dileto Cachoeira
Presidente da Comissão de Concursos